[image: ]
Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение
«Детский сад № 25 «Дюймовочка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического развития воспитанников
 г.Новотроицка Оренбургской области»
П Р И К А З

09.01.2023          №    72

О назначении лица,
ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
в МДОАУ «Детский сад № 25»

В    целях   организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а   также   повышения эффективности   деятельности    МДОАУ «Детский сад № 25»), в области противодействия коррупции приказываю:
1. Назначить старшего воспитателя Мехтиеву В.М. ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МДОАУ «Детский сад № 25»
2. В случае временного отсутствия старшего воспитателя Мехтиевой  В.М. (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МДОАУ «Детский сад № 25» назначить завхоза  Иглову Е.В.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МДОАУ «Детский сад № 25»_________ Н.В. Суханова

С приказом ознакомлены:
«___»________________2023                   Метиева В.М.         «___»________________2023г.                 Иглова  Е.В.
image1.png
e